EspeciEcação: KIT DE INSTRUMENTOS MUSICAIS DE PERCUSSÃO COMPOSTO POR 1 INSTRUMENTO DE CADA( AFOXÉ, AGOGÔ,
CAXIXI, CHOCALHO, RECO-RECO, TRIÂNGULO).

ITEM DESCRIÇÃO MARCA QTD. UND. V. UNIT. (R$) V. TOTAL (R$)

A presente proposta importa no montante total de R$ 98.651,00 (noventa e oito mil, seiscentos e
cinquenta e um reais)

Prazo de validade da proposta: 95 dias

Forma de pagamento: À Prazo

Condições de pagamento: 30 DIAS

Declaro que na presente proposta de preço estão inclusos todos os impostos, taxas, fretes e demais
despesas incidentes sobre o objeto da pesquisa de preço.

[...]

EspeciDcação: KIT DE INSTRUMENTOS MUSICAIS DE PERCUSSÃO COMPOSTO POR 1 INSTRUMENTO DE CADA( AFOXÉ, AGOGÔ,
CAXIXI, CHOCALHO, RECO-RECO, TRIÂNGULO).

ITEM DESCRIÇÃO MARCA QTD. UND. V. UNIT. (R$) V. TOTAL (R$)

A presente proposta importa no montante total de R$ 94.167,85 (noventa e quatro mil, cento e sessenta
e sete reais e oitenta e cinco centavos)

Prazo de validade da proposta: 90 dias

Forma de pagamento: À Vista

PROFISSA DISTRIBUIDORA LTDA
CNPJ/MF: 20.365.863/0001-70

Rua João Tomé, 486, Monte Castelo, Fortaleza / CE - CEP: 60.325-220.

Declaro que na presente proposta de preço estão inclusos todos os impostos, taxas, fretes e demais

[...]

EspeciEcação: KIT DE INSTRUMENTOS MUSICAIS DE PERCUSSÃO COMPOSTO POR 1 INSTRUMENTO DE CADA( AFOXÉ, AGOGÔ,
CAXIXI, CHOCALHO, RECO-RECO, TRIÂNGULO).

ITEM DESCRIÇÃO MARCA QTD. UND. V. UNIT. (R$) V. TOTAL (R$)

A presente proposta importa no montante total de R$ 98.651,00 (noventa e oito mil, seiscentos e
cinquenta e um reais)

Prazo de validade da proposta: 95 dias

Forma de pagamento: À Prazo

Condições de pagamento: 30 DIAS

AGIL COMERCIO E DISTRIBUIDORA DE
EQUIPAMENTOS LTDA

CNPJ/MF: 30.607.801/0001-80

B DO LOTEAMENTO CAJAZEIRAS, 140, LOTEAMENTO CAJAZEIRAS, CAJAZEIRAS, Fortaleza / CE - CEP:

[...]

EspeciDcação: KIT DE INSTRUMENTOS MUSICAIS DE PERCUSSÃO COMPOSTO POR 1 INSTRUMENTO DE CADA( AFOXÉ, AGOGÔ,
CAXIXI, CHOCALHO, RECO-RECO, TRIÂNGULO).

ITEM DESCRIÇÃO MARCA QTD. UND. V. UNIT. (R$) V. TOTAL (R$)

A presente proposta importa no montante total de R$ 100.635,00 (cem mil, seiscentos e trinta e cinco
reais)

Prazo de validade da proposta: 60 dias

Forma de pagamento: À Vista

Declaro que na presente proposta de preço estão inclusos todos os impostos, taxas, fretes e demais
despesas incidentes sobre o objeto da pesquisa de preço.

Fortaleza / CE, 8 de agosto de 2025

[...]

EspeciDcação: KIT DE INSTRUMENTOS MUSICAIS DE PERCUSSÃO COMPOSTO POR 1 INSTRUMENTO DE CADA( AFOXÉ, AGOGÔ,
CAXIXI, CHOCALHO, RECO-RECO, TRIÂNGULO).

ITEM DESCRIÇÃO MARCA QTD. UND. V. UNIT. (R$) V. TOTAL (R$)

A presente proposta importa no montante total de R$ 106.546,00 (cento e seis mil, quinhentos e
quarenta e seis reais)

Prazo de validade da proposta: 120 dias

Forma de pagamento: À Vista

Declaro que na presente proposta de preço estão inclusos todos os impostos, taxas, fretes e demais
despesas incidentes sobre o objeto da pesquisa de preço.

Reriutaba / CE, 12 de agosto de 2025